

Anteckningar vid medlemsmötet den 16 september 2024

Antal närvarande: 23

Ann R hälsade alla välkomna och inledde mötet med en tyst minut för Birgitta Heron och Margaretha Lundmark. Klubbens minnesord, som Ann läste upp, har publicerats på respektive begravningsbyrås hemsida. Dödsannonserna finns anslagna på vår anslagstavla.

Lena T informerade om att inbjudan jämte anmälningslista till årets KM den 9 november kommer att anslås. Enligt beslut kommer ett KM utan respektive med hcp att spelas vid detta tillfälle, båda över sex serier. Man kan bara anmäla sig till ett av dessa. Den som vinner KM utan hcp blir klubbmästare. Tidpunkt m.m. kommer att framgå av inbjudan.

Gerd informerar om att vi nu har två lag med i Veteranserien – Enskede lag 1 resp. lag 2. Bakgrunden är att PA Klubben har dragit sig ur serien, som därmed inte skulle kunna fortleva utan ytterligare ett deltagande lag. Gerd uppmanar samtliga att nu kryssa för vilka av speldagarna i Veteranligan och Veteranserien som man är förhindrad att spela. Detta är ett viktigt stöd för UK! Dokumentet om frånvaro för spel finns på vår anslagstavla. Veteranligan spelas den 26 september och Gerd ska presentera laget på måndag (23/9).

På vår hemsida finns speldatumen publicerade för både ligan (under "Gemensamt") och för serien (under "Dam"). Tiderna finns även med på det anslagna och publicerade Kalendarier. Dokumentet rörande Veteranserien ska dock uppdateras efter förändringarna av lag enligt ovan.

Ann R informerade om att Året Runt har för avsikt att återpublicera tidigare reportage om vår och herrarnas klubb och behöver därmed få ett godkännande av de som omnämns i reportaget. Från vår klubb medverkar avlidna Margaretha Lundmark. Ann diskuterar med tidningen hur detta kan hanteras på ett lämpligt sätt. I övrigt vad det ingen som hade några invändningar.

Lena T berättar om nyheter på hemsidan: snittlista för var och ens slagningar samt att matchprotokollen från ligan resp. serien publiceras. Kontakta gärna Lena om man är osäker på hur man når informationen på hemsidan.

Marianne berättar att väska, två klot och ett par skor (stl 38/39) efter Birgitta finns i B-förrådet. **Elisabeth** berättar att hon har Margarethas skor (stl 36). Nya medlemmar är kanske intresserade av dessa, alternativt anslås de till försäljning.

Lena T informerar om att herrarna har åtagit sig att ta hand om samtliga tävlingar som klubben bjuds in till. Det behöver dock vara en dialog mellan dem och oss om tider och ekonomin. Anmälan om deltagande i resa (med bil) till Strängnäs den 16 oktober finns anslaget liksom anmälningslista till PBK:s Tremannatävling den 22 oktober. Herrarna kommer också att anordna Mixen. Bra om inbjudningarna till tävlingar anslås på både herrarnas och damernas anslagstavlor. Det framkom ett önskemål om att tävlingarna ska publiceras på hemsidan. **Gunilla** kollar kostnaden för en stor respektive mindre buss (ca 25 passagerare) med chaufför Micke.

Inger ser gärna att den sista delen vid våra träningstillfällen genomförs som en "vanligt" serie. Vi har tidigare under träningen tränat på ett mindre antal kaglor vilket då skulle kunna fullföljas vid en "vanligt" serie. **Ann S** framför att den sista serien med "fake-strikes" ska ses som en träning av strike-slag. Dessutom finns det en tidsaspekt en "vanlig" serie tar längre tid, och har svårt att rymmas inom vår träningstid.

Ann R avslutar mötet och tackar alla för visat intresse.

Vid pennan/Mari S